9. Item teneantur rumpere et dare auxilium rumpendi culminem
prefalo domino comili et suis heredibus et dictis vicinis de Mixocho
sine aliquo prezio et forensibus pro pretio idoneo.

10. Item ipsi monaci et eorum heredes leneantur illic stare a

Sanctum Bernardinum et illic habitare et illic manutenere locum et
locum et teneantur cuilibet dare eibum et poturn pro pretio idoneo
justa annum currentem.

11. Item teneantur pulsare in ieme et in mallo tempore cainpanam •

diele ecclesie in die et usque ad duas horas in nocte ad hoc ut peri-
culum non cadat in personis que Iranseunt dictam culminem.

12. Item ipsi monaci et eorum heredes possint tenere omnes illas
bestias in comuni de Mixocho quas possint invernare super dicLis
bonis supra ad livellum datis.
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13. Item quod suprascripti monaci teneantur ire in bogia cum suis
bestiis et in alpe in omnibus modus et gradus prout faoiunt allii vicini
de Mixocho.

14. Item quod si pelegrini irent per dictam culminem et stratam
et non haberent denarios per solvendo expensas, quod tunc ipsi mo-
nachi teneantur eis dare albergum unam noclem et pro comedendo
duas vices amore dei et sine aliquo pretio.

15. Item ipsi monachi et eorum heredes teneantur manutenere
pontem de Gareda prope Sanctum Bernardinum de lignis quattuor suf-
ficientibus et abinde citra ubi est necesse usque in forcola.

16. Item totum comune de Mixocho teneantur [sic] dare supra-
scriptis monachis omni anno mediam libram boturi [sie] de menuto
pro quolibet mezolo et de bestiis de Mixocho tantum.

17. Item quod suprascripti monachi et eorum heredes non possint
facere nec illic ad Sanctum Bernardinum stare plus quam duo focha
et si plus foca quam duo facerent et illic starent, quod sint caduti de

dicto livello.
18. Item quod si suprascripti monaci ut supra invesliti vel eorum

heredes starent negligentes vel cessarent a supscriptis promissionibus
et obligationibus per eos factis ut supra et per eos üaeiendis et manu-
tenendis ut supra, quod tunc cadant et cadere debeant et inteliganLur
de hoc presenti livello et de omnibus melioramentis per eos in dicto
livello factis ed quod penitus in manibus prefati domini comitis et
dieli communis de Mixocho stipulanlium et reeipientium nomine supra-
scripte ecclesie saneti Bernardini penitus remaneant omnibus occasio-
nibus et exeptionibus penitus remotis et renunciatis. quia sic inter eos
accomendaruerunt. et de prediclis omnibus et singulis rogatum ex-
traclum per me Zanetlum de Dairo de Cama notarium infrascriptum
publicum oonfici debere instrumentum unum et plura uniusque tenoris
semper meliorando in laude et ditamine viri sapientis.